Ex Cryptis, pulsu campanarum, marsupiali aut alia Elemosina nihil

Summa proventus Ecclesiae *floreni 10*

7^o Pro casu insufficientis fundi Ecclesiae Parochiani succurrere necessitantur ejus
necessitatibus.

8^{vo} Domus Parochialis in hac Possessione lignea est, noviter ante annos duos opera
et sumptibus actualis hic loci Parochi erecta quae cubiculo uno jam ad statum
habitationis deducto, altero solum modo adhuc perficiendo, nec non camera

[*pag. 115*]

una stabulis duobus ac horreo uno provisa est

234 Váradka, Varadka [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Varadka, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Váradka, Makovicai esp. ker.; Conscriptio1806: Varatka, Makovicai esp. ker.

Sáros vármegye

Fundus Parochiae hujus intravillanus adaequat inseminandi seminis Metretam Pisoniensem $\frac{1}{2}$ Extravillanus quia hic loci velut in quanta classe urbariali posita existente agros cubulorum 26 Falcastra vero octo per Dominium Terrestrale emensurandos haberet, ideo ab effectu talismodi proventum etiam parochus loci exspectaturus

9^o Ex Gramine propria industria colligi solito currus foeni Numero 2 a Rhenensi floreno 2 *florenos 4*

Tritici nihil

Siliginis Metretam Pisoniensem 1 a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Hordei Metretas Pisonienses 2 a denariis 57 *florenum 1 denarios 42*

Avenae Metretas Pisonienses 16 a denariis 30 *florenos 8*

Pannici Metretas Pisonienses 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Pisonum Fabarum lentium nihil

Ex lino, et canabibus *florenos 2 denarios 42*

Lignationem communem cum pagensibus

10^{mo} A Parochianis in parato aere, natura vini Tritici Siliginis nihil

Hordei Metretas Pisonienses 16 $\frac{1}{2}$ a denariis 51 *florenos 14 denarios 1 $\frac{1}{2}$*

Avenae totidem a denariis 30 *florenos 8 denarios 15*

De Butyro altilibus leguminibus nihil

11^{mo} Ex Stola: A Babtismatibus Infantum a denariis 17 *florenum 1 denarios 25*

Ab oratione et aspersione lustrali in Domibus 5 puerperarum a denariis 3 *denarios 15*

ab introductione totidem puerperarum a denariis 6 *denarios 30*

a Copulatione paris unius a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Neo nuptarum duarum a denariis 3 *denarios 6*

A sepultura seniorum duorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A sepultura juniorum trium a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 52*

Summa proventus Parochi *floreni 47 denarii 16*

Parochiani penes solitas praestationes manere volunt

Ludi Magister Parochiae Varadkensis quandoquidem nec domum nec fundum hactenus excissum haberet neque etiam Dominatus Terrestralis eundem excindere vellet, ex eo proventus ejus erui nequit habet tamen proventum sequentem: